

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное автономное учреждение культуры «Культурно-досуговая система»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	253	148	20	128	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	287	188	21	167	0	0	0	0	0
из них женщин	177	99	7	92	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	11	5	0	5	0	0	0	0	0

Классы (подклассы) условий труда

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда											Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный доплатный оклад (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		Химический	Биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	исчезающие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат									световая среда
23	Ведущий инженер по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Начальник отдела кадров и правового обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Специалист по защите информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Заместитель директора по творческой деятельности и методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Заведующий костюмерной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Начальник хозяйственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Машинист сцены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Заместитель директора по общим вопросам и административно-хозяйственной части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Специалист по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Старший инспектор по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Начальник отдела по связям с общественностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Техник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Классы (подклассы) условий труда

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Химический	Биологический	возрасти при выполнении фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный доплатный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
45	Заместитель директора по конкурентной деятельности и менеджменту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Заведующий отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Заведующий отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Руководитель клубного формирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Руководитель клубного формирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Руководитель клубного формирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Руководитель клубного формирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Художник-декоратор	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Культурный организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Режиссер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Звукооператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Аккомпаниатор-концертмейстер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Аккомпаниатор-концертмейстер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Руководитель клубного формирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Руководитель клубного формирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Руководитель клубного формирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Классы (подклассы) условий труда

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Химический	Биологический	возрасти преимущественно физического действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Крепостный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
102	Руководитель клубного формирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103	Руководитель клубного формирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104	Руководитель клубного формирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105	6. МАУК "КДС" ОП ЦКИД Заведующий обособленного структурного подразделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114	Заведующий костюмерной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115	Машинист сцены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117	Рабочий зеленого хозяйства	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118	Художественный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119	Начальник отдела охраны окружающей среды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120	Заведующий отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121	Заведующий отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122	Руководитель клубного формирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123	Художник-декоратор	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лесно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		Химический	Биологический	вредоопасные физические факторы	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	неонизирующее излучение	микроклимат	световая среда								
124	Культуролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125	Культуролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
126	Режиссер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127	Балетмейстер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
128	Аккомпаниатор-концертмейстер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
129	Руководитель клубного формирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
130	Руководитель клубного формирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131	Руководитель клубного формирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132	Руководитель клубного формирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
133	Руководитель клубного формирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
134	Руководитель клубного формирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
135	Руководитель клубного формирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136	Руководитель клубного формирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137	Руководитель клубного формирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138	Руководитель клубного формирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
139	Руководитель клубного формирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
140	Руководитель клубного формирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)										
		Химический	Биологический	Физическое воздействие фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неопытные излучения	Нонинфразвук излучения	Микроклимат	Световая среда		Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные напитки (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	
141	Руководитель клубного формирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142	Художник по свету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
143	Звукорежиссер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144	Специалист по методике клубной работы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
145	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
146	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
148	Распорядитель танцевального вечера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 07.09.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по ОВ и АХЧ

Малоушкина Е.Б.

05.10.2020г.

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по концертной деятельности

Юдакова Е.В.

05.10.2020г.

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Ведущий инженер по ОТ

Зименков С.М.

05.10.2020г.

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник технического отдела

Васюткин П.А.

05.10.2020г.

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник отдела кадров и правового
обеспечения

(должность)



(подпись)

Исаева А.А.

(Ф.И.О.)

06.10.2020г.

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

149

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Данилова М.В.

(Ф.И.О.)

07.09.2020

(дата)